
2024 年，中央专项彩票公益金支持的
出生缺陷干预救助项目，共为 224099 名新
生 儿 提 供 了 多 种 遗 传 代 谢 病 检 测 ，为
162632 名孕产妇提供了产前筛查与诊断。
同时，在中央专项彩票公益金的支持下，实
施单位——中国出生缺陷干预救助基金会
召开全国项目工作推进会 1 次，在 21 个省
（区、市）举办了 8 场会议和 26 场技术管理
培训班，培训医务工作者 4682 人次；举办

“9.12 预防出生缺陷日”主题宣传活动 1 次
和义诊活动 8 场，义诊 1253 人。出生缺陷
防治宣传和健康教育及项目工作成效，被
新华社、央视新闻直播间、央广网、央视网
等媒体多次报道。该项目的实施，在促进
出生缺陷早发现、早干预、早诊治、早康复，
减轻困难家庭负担等方面发挥了积极作
用。

目前，中央专项彩票公益金支持的出生
缺陷干预救助项目，实施范围覆盖我国 31
个省（区、市）及新疆生产建设兵团，实现了
每个省有一个项目管理单位，每个地级市有
项目实施单位。项目管理单位由当地的卫
生健康委遴选，一般都是省妇幼保健院、省
儿童医院作为项目管理单位，项目实施单位
包括当地的综合医院、妇幼保健院及儿童医
院。

在项目实施单位确诊病情之后，患儿
家长可以在线上或线下填写申请救助材
料，项目实施单位将收集好的患儿资料初
审通过后，报给该省的项目管理机构，由管
理机构组织专家团队对患儿情况进行复
审。审核完毕之后，患儿的资料就会转交
基金会，由中国出生缺陷干预救助基金会
再进行复核及公示。公示通过之后，基金
会向国家卫生健康委申请救助金，向患儿
拨付救助金。

（摘自 国彩推送）

2024年超3万名出生缺陷
患儿获彩患儿获彩票公益金救助票公益金救助

中央专项彩票公益金支持的
出生缺陷干预救助项目自2014年
开始实施以来，不断丰富项目内
容、增加救助病种、扩大救助范围，
让越来越多的家庭充分感受到党
和政府及社会的关爱。2024年，出
生缺陷干预救助公益项目规范深
入实施，惠及家庭增至347万个，当
年共救助31007名出生缺陷患儿。

全国本期销售总额：397475096元
青海本期投注总额：2138538元

中奖
号码

基本号码

04 11 13 16 26 30

蓝球号码

15

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

奖池资金累计金额1882831619元，滚入下期一等奖。

全国中奖注数

11

317

2196

101971

1810635

8386475

青海中奖注数

0

3

19

375

9394

44972

每注奖金(元 )

6958943

84969

3000

200

10

5

中国福利彩票
双色球开奖公告

第2025020期

中奖号码

4

青海销售总额􀏑1358174元

9 0

中国福利彩票
3D开奖公告
第2025046期

开奖号码

02

48

11

51

20

54

30

61

32

65

36

68

37

70

39

73

41

75

45

76

本期全国销售额：103491018元
本期本省销售额：306298元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2025046期

青海省福利彩票发行中心唯一官方网站域名为：
qhflcp.cn，其它均为仿冒，其发布信息和活动均与我中心无
关。

特此声明。
青海省福利彩票发行中心

2025年2月26日

声明

◤一张彩票，创意百变◢

没中奖的福彩即开票（刮刮乐）去哪
了？摇身一变，成为造型新颖的手工艺
品，创意“百变”，精彩纷呈。

主题丰富的即开票手工艺品，赋予
了刮刮乐新活力，也为手工艺爱好者们
施展才华提供了创作基础和灵感。创
作者们将热爱注入创作，将一张张小小
的彩票变成了一件件栩栩如生、美轮美
奂、极具观赏性的艺术品，让更多公众
感受到福彩刮刮乐的艺术性和美好寓
意。

经过能工巧匠的改造，福利彩票绽放
出创意的光彩，为更多购彩者和公众带去
赏心悦目的新感受。

◤一张彩票，传承文化◢
您是否曾在某个抽屉里翻出一张旧

彩票，瞬间被拉回那个充满期待的瞬
间？彩票不只是一个游戏，也是时光的
记录者，是生活中的“艺术品”和“纪念
册”。

比如，那张和父母一起购彩的彩票，
见证了全家的幸福时光；那张您和朋友随
手买下的彩票，承载了相聚的欢声笑语。

重拾过去的彩票，看到熟悉的票面，快乐
和回忆相伴而来。这份情感价值，让小小
的彩票更具意义。

比如，收藏各个时期的彩票。许多福
彩刮刮乐的票面融入了中国传统文化元
素，像生肖、剪纸艺术、传世名画等，展现
出了浓厚的文化底蕴。有些特别设计的
纪念彩票，如奥运主题、重大事件主题
等，更将艺术与公益结合，成为极具收藏
意义的“文化符号”。收藏彩票不仅寄托
兴趣爱好，也是文化传承和时尚态度的
体现。

福利彩票凝聚了回忆和文化，为购彩
者的生活注入更多精彩与感动。

◤一张彩票，传递爱心◢
每一张福利彩票，都有一段公益旅

程，TA带着满满的爱心，奔赴一个个暖心
公益项目，为需要帮助的人送去关怀与支
持。

1987 至 2023 年，福利彩票筹集公益
金超过 8497 亿元。这一数字，由无数购
彩者用爱心汇聚而成，也成为帮扶社会
困难人士的重要力量，对推动社会公益
事业和福利事业的发展发挥了重要作
用。

“扶老、助残、救孤、济困”是福利彩
票的发行宗旨，也是每一张福利彩票的
公益使命。在福彩公益金的支持下，公
益之花开遍全国多地。一批批养老机构
相继建成，一个个老年助餐服务项目走
进社区，帮助困境老人安享晚年；一个轮
椅、一次无障碍改造、一份就业支持……
让梦想照进现实，助力解决残疾人群的
康复和生活难题；一个个乡村助学项目、
一笔笔孤儿助学金悄悄带来改变，为孤
困儿童送去了关怀与资助；此外，福彩公
益金也化作一只温暖的手，帮助贫困家
庭减轻疾病负担，为无助的弱势群体点
燃希望。

践行公益，是每张福利彩票的必然旅
程。走过公益的旅程，福利彩票传递了爱
心和温暖，为困境中的人群送去关怀和希
望，为美好生活增姿添彩，用真诚的付出
回馈社会。

（摘自 中国福彩微信公众号）

设计多元的福利彩票票面

福彩支持的部分公益项目

福彩即开票（刮刮乐）手工艺术作品

一张彩票的去向，还可以这样
一张彩票的去向还可以这样。

一张彩票，传承文化，创意百变，传递爱心。

一张小小的彩票，在生活中扮演着不同的“小角色”，除了中奖，TA还有许多特别的意义。

福利彩票
2025年2月26日 星期三

编报室主办
责编 / 门可 校对 / 可颂

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

11A


