# **珍票的去向,还可以这**

- 一张彩票的去向还可以这样。
- 一张彩票,传承文化,创意百变,传递爱心。
- -张小小的彩票,在生活中扮演着不同的"小角色",除了中奖,TA还有许多特别的意义。

### 一张彩票,创意百变



福彩即开票(刮刮乐)手工艺术作品

没中奖的福彩即开票(刮刮乐)去哪 了?摇身一变,成为造型新颖的手工艺品,创意"百变",精彩纷呈。

主题丰富的即开票手工艺品,赋予 了刮刮乐新活力,也为手工艺爱好者们 施展才华提供了创作基础和灵感。创 作者们将热爱注入创作,将一张张小小 的彩票变成了一件件栩栩如生、美轮美 奂、极具观赏性的艺术品,让更多公众 感受到福彩刮刮乐的艺术性和美好寓

经过能工巧匠的改造,福利彩票绽放 出创意的光彩,为更多购彩者和公众带去 赏心悦目的新感受。

#### ▶一张彩票,传承文化 ▲

您是否曾在某个抽屉里翻出一张旧 彩票,瞬间被拉回那个充满期待的瞬 间?彩票不只是一个游戏,也是时光的 记录者,是生活中的"艺术品"和"纪念

比如,那张和父母一起购彩的彩票, 见证了全家的幸福时光;那张您和朋友随 手买下的彩票,承载了相聚的欢声笑语。

重拾过去的彩票,看到熟悉的票面,快乐 和回忆相伴而来。这份情感价值,让小小 的彩票更具意义。

比如,收藏各个时期的彩票。 彩刮刮乐的票面融入了中国传统文化元素,像生肖、剪纸艺术、传世名画等,展现 出了浓厚的文化底蕴。有些特别设计的 纪念彩票,如奥运主题、重大事件主题 等,更将艺术与公益结合,成为极具收藏 意义的"文化符号"。收藏彩票不仅寄托 兴趣爱好,也是文化传承和时尚态度的



设计多元的福利彩票票面

福利彩票凝聚了回忆和文化,为购彩 者的生活注入更多精彩与感动。

## 一张彩票,传递爱心

每一张福利彩票,都有一段公益旅 程,TA带着满满的爱心,奔赴一个个暖心 公益项目,为需要帮助的人送去关怀与支

中奖

무码



福彩支持的部分公益项目

1987至2023年,福利彩票筹集公益 金超过8497亿元。这一数字,由无数购 彩者用爱心汇聚而成,也成为帮扶社会 困难人士的重要力量,对推动社会公益 事业和福利事业的发展发挥了重要作

"扶老、助残、救孤、济困"是福利彩 票的发行宗旨,也是每一张福利彩票的 公益使命。在福彩公益金的支持下,公 益之花开遍全国多地。一批批养老机构 相继建成,一个个老年助餐服务项目走 进社区,帮助困境老人安享晚年;一个轮 、一次无障碍改造、一份就业支持…… 让梦想照进现实,助力解决残疾人群的 康复和生活难题;一个个乡村助学项目。 - 笔笔孤儿助学金悄悄带来改变, 为孤 困儿童送去了关怀与资助;此外,福彩公 益金也化作一只温暖的手,帮助贫困家 庭减轻疾病负担,为无助的弱势群体点

践行公益,是每张福利彩票的必然旅 走过公益的旅程,福利彩票传递了爱 心和温暖,为困境中的人群送去关怀和希 望,为美好生活增姿添彩,用真诚的付出 回馈社会。

蓝球号码

# 2024年超3万名出生缺陷 患儿获彩票公益金救助

中央专项彩票公益金支持的 出生缺陷干预救助项目自2014年 开始实施以来,不断丰富项目内 容、增加救助病种、扩大救助范围, 让越来越多的家庭充分感受到党 和政府及社会的关爱。2024年,出 生缺陷干预救助公益项目规范深 入实施,惠及家庭增至347万个,当 年共救助31007名出生缺陷患儿。



2024年,中央专项彩票公益金支持的 出生缺陷干预救助项目,共为224099名新 生儿提供了多种遗传代谢病检测,为 162632名孕产妇提供了产前筛查与诊断。 同时,在中央专项彩票公益金的支持下,实 施单位——中国出生缺陷干预救助基金会 召开全国项目工作推进会1次,在21个省 (区、市)举办了8场会议和26场技术管理 培训班,培训医务工作者4682人次;举办 "9.12预防出生缺陷日"主题宣传活动1次 和义诊活动8场,义诊1253人。出生缺陷 防治宣传和健康教育及项目工作成效,被 新华社、央视新闻直播间、央广网、央视网 等媒体多次报道。该项目的实施,在促进 出生缺陷早发现、早干预、早诊治、早康复, 减轻困难家庭负担等方面发挥了积极作



目前,中央专项彩票公益金支持的出生 缺陷干预救助项目,实施范围覆盖我国31 个省(区、市)及新疆生产建设兵团,实现了 每个省有一个项目管理单位,每个地级市有 项目实施单位。项目管理单位由当地的卫 生健康委遴选,一般都是省妇幼保健院、省 儿童医院作为项目管理单位,项目实施单位 包括当地的综合医院、妇幼保健院及儿童医

在项目实施单位确诊病情之后,患儿 家长可以在线上或线下填写申请救助材 料,项目实施单位将收集好的患儿资料初 审通过后,报给该省的项目管理机构,由管 理机构组织专家团队对患儿情况进行复 审。审核完毕之后,患儿的资料就会转交 基金会,由中国出生缺陷干预救助基金会 再讲行复核及公示。公示诵讨之后,基金 会向国家卫生健康委申请救助金,向患儿 拨付救助金。

(摘自 国彩推送)

青海省福利彩票发行中心唯一官方网站域名为: qhflcp.cn,其它均为仿冒,其发布信息和活动均与我中心无

特此声明。

青海省福利彩票发行中心 2025年2月26日

# 中国福利彩票 "快乐8"游戏开奖号码

第2025046期

	开奖号码									
02	11	20	30	32	36	37	39	41	45	
48	51	54	61	65	68	70	73	75	76	

本期全国销售额:103491018元 本期本省销售额:306298元

# 中国福利彩票 3D 开奖公告 第2025046期

中奖号码

青海销售总额:1358174元

# 中国福利彩票 双色球开奖公告

第2025020期

全国本期销售总额:397475096元 青海本期投注总额:2138538元

基本号码

	04 11 13 16 26 30 15										
奖等			全国中奖注数	<b></b>	( 毎注奖金(元 )						
	一等奖		11	0	<u> </u>						
	二等奖		317	3	84969						
	三等奖		2196	19	3000						
	四等奖 五等奖 六等奖		101971	375	200						
			1810635	9394	10						
			8386475	44972	5						

奖池资金累计金额1882831619元,滚入下期一等奖。